FELLMANN Marcel

2012

Honda Civic Type R

Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
47e
48e
17¢
73e
90e
79¢
46e

Groupe
2le

33e

Te

27e

22¢

20e

26¢

52e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2011

Renault Clio RS

Interlaken (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Saanen (slalom)
Ambri (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
83¢
Tle
75¢
50¢
86¢
119¢
136¢
151e
72e

Groupe
35¢
40¢
38e¢
2le
37e
47¢
50e
46¢
25e

78e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
121e championnat suisse des slaloms

Classe
8e

12¢

2e

12¢

8e

O¢

12e

Classe
13¢
18e¢
17¢

O¢

14e
18¢
2le
17e

O¢

Temps
2'44"27
1'47"82
1'01"32
1'56"11
2'26"06
1'31"83
2'11"34

Temps
2'51"70
2'05"83
2'02"85
2'15"77
1'04"464
2'17"86
2'37"28
1'37"65
2'20"59



010

Opel Astra OPC

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra 1 (cote)
La Berra 2 (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe A-ISA/1601-2000 cmc

Scratch
103e
94¢
59¢
98¢
67¢
107e
78e
83¢
148e
93¢
166¢
127e

Groupe
3e
e
3e
8e
6¢e
Se
6¢e
Te
11e
8e
4e
4e

21e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
24e championnat suisse des slaloms

2009

Opel Astra OPC

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra 1 (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe A-ISA /1601-2000 cmc

Scratch
76¢
101e
64¢
I11e
87e
147¢
126¢
121e
120e

Groupe
Se

4e

4e

4e

6¢e

12e

8e

Se

Se

22e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
53e championnat suisse des slaloms

Classe
le
3e
2e
4e
2e
3e
3e
3e
3e
3e
2e
2e

Classe
2e
le
2e
2e
2e
4e
3e
2e
2e

Temps
2'13"03
2'57"46
1'51"67
223"76
3'42"12
1'06"36
220"78
2'19"63
2'06"73
2'50"36
1'38"56
2'24"66

Temps
2'10"23
2'53"05
1'52"14
1'06"87
224"68
2'08"72
2'35"78
1'40"52
2'25"73



