

### **FELLMANN Marcel**

**Honda Civic Type R** 

#### 2012

<b>V</b> 1	•			
	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	47e	21e	8e	2'44''27
Saanen (slalom)	48e	33e	12e	1'47"82
Reitnau (côte)	17e	7e	2e	1'01"32
Anzère (côte)	73e	27e	12e	1'56"11
Les Rangiers (côte)	90e	22e	8e	2'26"'06
Oberhallau (côte)	79e	20e	9e	1'31"83
Gurnigel (côte)	46e	26e	12e	2'11"34

**Groupe E1 / 1601-2000 cmc** 

52e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

### 2011

Renault Clio RS

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	83e	35e	13e	2'51"70
Frauenfeld (slalom)	71e	40e	18e	2'05"83
Saanen (slalom)	75e	38e	17e	2'02"85
Ambri (slalom)	50e	21e	9e	2'15"77
Reitnau (côte)	86e	37e	14e	1'04"464
La Berra (côte)	119e	47e	18e	2'17"86
Les Rangiers (côte)	136e	50e	21e	2'37"28
Oberhallau (côte)	151e	46e	17e	1'37"65
Gurnigel (côte)	72e	25e	9e	2'20"59

**Groupe E1 / 1601-2000 cmc** 

78e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 121e championnat suisse des slaloms



#### **2010**

# **Opel Astra OPC**

## **Groupe A-ISA / 1601-2000 cmc**

	Scratch	Groupe	Classe	<b>Temps</b>
Frauenfeld (slalom)	103e	3e	1e	2'13"03
Interlaken (slalom)	94e	7e	3e	2'57"46
Saanen (slalom)	59e	3e	2e	1'51"67
Romont (slalom)	98e	8e	4e	2'23"76
Chamblon (slalom)	67e	6e	2e	3'42"12
Reitnau (côte)	107e	5e	3e	1'06"36
La Berra 1 (côte)	78e	6e	3e	2'20"78
La Berra 2 (côte)	83e	7e	3e	2'19"63
Anzère (côte)	148e	11e	3e	2'06"73
Les Rangiers (côte)	93e	8e	3e	2'50"36
Oberhallau (côte)	166e	4e	2e	1'38"56
Gurnigel (côte)	127e	4e	2e	2'24"66

21e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 24e championnat suisse des slaloms

### **2009**

# **Opel Astra OPC**

## **Groupe A-ISA / 1601-2000 cmc**

	Scratch	Groupe	Classe	<b>Temps</b>
Frauenfeld (slalom)	76e	5e	2e	2'10"23
Interlaken (slalom)	101e	4e	1e	2'53"05
Saanen (slalom)	64e	4e	2e	1'52"14
Reitnau (côte)	111e	4e	2e	1'06"87
La Berra 1 (côte)	87e	6e	2e	2'24"68
Anzère (côte)	147e	12e	4e	2'08"72
Les Rangiers (côte)	126e	8e	3e	2'35"78
Oberhallau (côte)	121e	5e	2e	1'40"52
Gurnigel (côte)	120e	5e	2e	2'25"73

22e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 53e championnat suisse des slaloms